
 
STRANA 1/3 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 19 
 

k významné veřejné zakázce na stavební práce 

 
„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“ 

 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660 

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení 

 
Zadavatel: 
 
Městská část Praha 17 
 
se sídlem: Žalanského  291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02 
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou 
IČO:  00231223 
DIČ:  CZ00231223 
 
 
 
Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Tímto na ně odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u 
zadávací dokumentace, kde je ke stažení. 
 
Text žádostí je dle ZVZ ve znění doručené žádosti.  
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 1: 
 
V rozpočtu OBJEKT: SO 02 – UBYTOVNA KRYTÝ BAZÉN, 23 VSTUPNÍ HALA V 1. PP 

p.č. 23.4 Protipožární klapka - 400x4005 - servopohon 24V (ss) 

V projektové dokumentaci se zařízení číslo 23 nachází ve výkrese 1.NP. U položky 23.4 je uvedena 

velikost 400x400mm. 

Žádáme zadavatele o upřesnění velikosti požární klapky, kterou velikost máme ocenit 400x4005 mm, 

nebo 400x400 mm? 
 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel upřesňuje velikost požární klapky, správný rozměr je 400x400mm a zároveň se 
omlouvá za nepřesnost, která vznikla překlepem. 
 
 



 
STRANA 2/3 

Text uvedený v žádosti č. 2: 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci mezi položkami, pro něž požaduje technický, případně 
katalogový list výrobku, uvádí následující položky: 
SO 01-03 pol.220 deska minerální střešní izolační 600x1200mm tl. 120mm, pevnost v tlaku 
min. 60kPa 
SO 01-03 pol.221 deska minerální střešní izolační 600x1200mm tl. 120mm, pevnost v tlaku 
min. 40kPa 
Dle informací výrobců se minerální střešní izolace požadovaných parametrů již ve formátu 
600x1200 mm nevyrábí, vyrábí se ve formátech větších. Žádáme zadavatele o revizi těchto 
rozměrů či o umožnění změny formátu za aktuálně vyráběný. 
 
 
Odpověď č. 2: 
 
Dle informací zadavatele se tento rozměr izolační desky vyrábí. Při vlastním plnění zakázky 
je možno z objektivních důvodů použít desku s rozměrem odchylným při dosažení 
požadované celkové výměry dle soupisu prací bez dopadu na uzavřenou (nabídkovou) cenu 
uchazeče. 
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 3: 
 

 
 
Odpověď č. 3: 
 
Zadavatel upřesňuje provedení závor: 
Jedná se o dvojici závor umístěných proti sobě, správný počet je tedy 2 ks po 3,5m. 
Požadavky zadavatele na režim vjezdu a výjezdu:  
        -ve stanovený čas otevřít (6.00) – přes den závory otevřené 
        -ve stanovený čas zavřít (22.00) – přes noc závory zavřené 
        -závoru na výjezdu vybavit indukční smyčkou (otevřít “zapomene-li” se nějaké auto na 
parkovišti)  
        -napojení na EPS (v případě signálu otevřít) 
        -interkom – možnost dorozumět se s dispečinkem. 



 
STRANA 3/3 

 
Informujeme, že konec lhůty pro podání nabídek byl v současné době prodloužen do 10. 6. 
2016. Tento termín může být ještě prodloužen. Tato skutečnost pak bude oznámena formou 
dalších dodatečných informací k zadávacím podmínkám a aktuální konec lhůty je vždy 
uveden na Profilu zadavatele u této zakázky. 
 

 
Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše nabídky. 


		2016-05-27T19:28:59+0200




